СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«       » января 2020 г.                   г. Красноярск                                     № _____ - п

О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 02.09.2019 № 80-п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Красноярского края в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться»

В соответствии с Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п,  приказываю:
1. Внести в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 02.09.2019 № 80-п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Красноярского края в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» следующие изменения:
в приложении к приказу исключить строки:
«
	Отдел технической политики и нормирования

	Государственный инспектор
	1

» ,
после строк:
«
	Отдел надзора за строительством объектов третьей территориальной зоны

	Заместитель начальника отдела
	1

дополнить строкой следующего содержания:
«
	Государственный инспектор
	1

».
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать Приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).
4. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Руководитель службы
строительного надзора и
жилищного контроля Красноярского края                           Е.Н. Скрипальщиков

	СОГЛАСОВАНО:

	Временно замещающая должность                             начальника отдела по правовым вопросам

	Т.А.Машнина

	Начальник отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и общим вопросам

	Г.А. Гапонова

[bookmark: _GoBack]Васильева Е.В.